
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

12.08.2024  

Drejtuar: “FLED” sh.p.k. me adresë Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares 

Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10851-06-24-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje ure mbi lumin e Tomorricës, krahu i majtë dhe krahu i 

djathtë në hyrje dhe dalje 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 12 Gusht 2024, Nr. 47 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “FLED” sh.p.k.                                                                            K17621104C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  50 091 825,2 (pesëdhjetëmilion e nëntëdhjetë e njëmijë e tetëqind e njëzetë e pesë presje dy) lekë  

pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BOE “BESTA” sh.p.k. & “LLAZO” sh.p.k.      J62903182B &K24218401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  51 962 161 (pesëdhjetë e njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

një) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLED” sh.p.k. me adresë Berat Kozare 

HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307, se 

oferta e paraqitur me vlerë 50 091 825,2 (pesëdhjetëmilion e nëntëdhjetë e njëmijë e tetëqind e njëzetë e 

pesë presje dy) lekë pa TVSH, /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Skrapar me adresë ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, 

Çorovodë, SKRAPAR, pranë zyrës së Drejtorisë Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Adriatik Mema 

 


